
 
 

 

Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování cesty do 2 týdnů po 
jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při výjezdu více pracovníků na tutéž 
služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou cestovní zprávu. 

  
 

 
Zpráva ze zahraniční služební cesty 

 
 

Jména a příjmení účastníků cesty PhDr. et Mgr. Jana Huňová 
Ing. Soňa Vondráková 
Bc. Jitka Kutmon 

Pracoviště – dle organizační struktury 1.2.3 ORMS 

Pracoviště – zařazení OS– ředitelka odboru, odborné pracovnice  

Důvod cesty Volný výběr, signování, zkušenosti s revitalizací, absenční a 
prezenční zpřístupňování, EIZ, platební metody 

Místo – město Bratislava  

Místo – země Slovensko 

Datum (od-do) 12.–14. 10. 2015 

Podrobný časový harmonogram 12. 10. 
9.42 odjezd ze stanice Praha hl. n. 
13.50 příjezd do stanice Bratislava hl. stanica 
13.–14. 10. 
Prohlídka prostor Univerzitní knihovny v Bratislavě, výměna 
zkušeností s kolegy z UKB   
14. 10. 
14.10 odjezd ze stanice Bratislava hl. stanica 
18.18 příjezd do stanice Praha hl. n. 

Spolucestující z NK – 

Finanční zajištění reciprocita + rozpočet NK  

Cíle cesty Volný výběr, adjustace do volného výběru, prohlídka studoven, 
elektronické zdroje a on-line katalog, MVS a MMVS, zkušenosti 
kolegů s provozem služeb po revitalizaci UKB, absenční a 
prezenční půjčování, používané platební metody uživatelů, 
aktuálně řešené úkoly a problémy UKB  

Plnění cílů cesty (konkrétně) Cíle cesty byly splněny.  

Program a další podrobnější informace –  

Přivezené materiály – 

Datum předložení zprávy 23. 10. 2015 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného Datum: Podpis: 

Vloženo na Intranet Datum: Podpis: 

Přijato v mezinárodním oddělení Datum: Podpis: 
 


